

FORMULÁŘ PRO REKAPITULACI NABÍDKOVÉ CENY „SOKOLOV, ULICE KARLA HYNKA MÁCHY“

ČLENĚNÍ STAVBY		Cena bez DPH
SO 01 Komunikace		2 543 995,00
SO 02 Veřejné osvětlení		347 076,00
SO 03 Kanalizace - odvodnění		379 125,00
Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady		60 000,00
NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH CELKEM		3 330 196,00
DPH 21%		699 341,16
NABÍDKOVÁ CENA S DPH CELKEM		4 029 537,16

ČLENĚNÍ STAVBY		Cena bez DPH
SO 04 Výměna Kanalizace a vodovodu - vodovod		1 225 416,00
SO 05 Výměna Kanalizace a vodovodu - kanalizace		5 199 105,00
Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady		65 500,00
NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH CELKEM		6 490 021,00
DPH 21%		1 362 904,41
NABÍDKOVÁ CENA S DPH CELKEM		7 852 925,41
NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH CELKEM ZA CELOU STAVBU		9 820 217,00
DPH 21%		2 062 245,57
NABÍDKOVÁ CENA S DPH CELKEM ZA CELOU STAVBU		11 882 462,57



[Handwritten signature]

NORMEX MANAGER
Rozpočet a NZ

(C) NORMEX Praha
software & normy

KV engineering s.r.o.

POLOŽKOVÝ ROZPOČET OBJEKTU

Stavba: 1094 - Sokolov-ul.K.H.Máchy+Třebízského
Objekt: 10940010 - ul.K.H.Máchy-výměna vodovodu
Středisko: 130 - Projektové pr. - KV engineering s.r.o.

Cena včetně DPH :	1 482 753 Kč
-------------------	--------------

Cena bez DPH:	1 225 416 Kč
---------------	--------------

21% daň z PH :	257 337 Kč
----------------	------------

Hmotnost :	117,384 T
------------	-----------

Zpracoval: Hlaváčková
Dne: 13.5.2014

REKAPITULACE
NABÍDKOVÉHO ROZPOČTU VČ. VÝKAZU VÝMĚRStavba : 1094 - Sokolov-ul.K.H.Máchy+Třebízského
Objekt : 10940010 - ul.K.H.Máchy-výměna vodovodu

Číslo	Název stavebního oddílu	Nabídková cena	Hmotnost
1	ZEMNI PRACE STAVEBNI	375 767,44	21,855
4	VODOROVNE KONSTRUKCE	35 365,79	76,292
8	POTRUBI	694 141,73	16,068
91	DOPLNUJICI KONSTRUKCE A PRACE	13 363,90	0,001
96	BOURANI	11 372,21	0,246
97	BOURANI	3 374,43	0,000
99	PRESUN HMOT	4 041,69	0,000
621	21-M ELEKTROMONTAZE	49 882,97	1,777
623	23-M DODAVKY A MONTAZE POTRUBI	33 448,80	1,144
646	46-M ZEMNI PRACE PRO ELEKTROMONTAZE	4 656,63	0,000

REKAPITULACE:	Cena celkem	Hmotnost
Cena bez DPH:	1 225 415,57	
DPH 21%:	257 337,27	
Cena včetně DPH:	1 482 752,84	117,384

Stavba : 1094 - Sokolov-ul.K.H.Máchy+Třebízského
 Objekt : 10940010 - ul.K.H.Máchy-výměna vodovodu

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem
1 ZEMNI PRACE STAVEBNI						
1	C11900-1401	Dočas zajišť potr ocel DN 200mm *	m	19,90	222,20	4 421,78
	vodovod	+ 0.95*4+0.9			4,70	
	plynovod	+ 0.95*16			15,20	
2	C11900-1402	Dočas zajišť potr ocel DN 500mm *	m	0,95	368,50	350,08
3	C11900-1412	Dočas zajišť potr B BZ OSC DN 500mm*	m	1,90	356,40	677,16
		+ 0.95*2			1,90	
4	C11900-1421	Dočas zajišť kabelu 3 kabely *	m	15,00	174,90	2 623,50
		+ 0.95*12+0.9*4			15,00	
5	C12000-1101	Příplatek zřízení vykopávky *	m3	75,02	518,10	38 865,79
		+ 19.9*1.6*1.1+0.95*1.25*1.75+0.95*1.3*1.8+15*1*1.5+ 0.95*3.1*2.3+0.9*3.1*2.3			75,02	
6	C13220-1202	Hlb rýh 2000mm hor 3 1000m3 *	m3	223,61	159,72	35 715,31
		+ (2.125*7.7+2.06*16.4+1.99*11.6+1.96*22.6+1.915*10. 7+1.92*42.1+1.925*7+1.94*8+1.925*4.4+1.91*57.6+1.9 3*17.9+1.94*9+1.935*11.8+1.92*17.8+11.93*3.1+1.94* 6+1.96*10+1.975*1.8+1.94*3.9+1.875*6.5+1.86*10)*0. 95*0.5			278,10	
	přípojky	+ (1.765*5.4+1.745*7.4+1.6*7.5+1.66*5.3+1.645*5.2+1. 675*7.5+1.68*5.1+1.66*5.1+1.66*5.3+1.64*7.6+1.65*5 .2+1.665*5.2+1.68*5.2+1.67*5.2+1.645*7.6+1.685*5.2 +1.675*5.2+1.74*4.9+1.71*7.5+1.625*15.7)*0.8*0.5			85,66	
	odp.komun.	- 266*0.95*0.45+(6.5+10)*0.9*0.45*0.5			-117,06	
	komun-přip	- 128.3*0.8*0.45*0.5			-23,09	
7	C13220-1209	Přípl za lepivost rýh v horn.3 *	m3	223,61	3,08	688,72
8	C13230-1202	Hlb rýh 60-200cm hor4 do 1000m3 *	m3	178,89	165,55	29 615,24
		+ 447.224*0.4			178,89	
9	C13230-1209	Přípl za lepivost rýh v horn.4	m3	178,89	3,08	550,98
10	C13240-1201	Hlb rýh 60-200cm hor5 libov mnoz *	m3	44,72	379,50	16 972,00
		+ 447.224*0.1			44,72	
11	C15110-1101	Pažení příložné hl.do 2m rýhy *	m2	1 013,78	57,31	58 099,62
		+ 2.125*7.7+2.06*16.4+1.99*11.6+1.96*22.6+1.915*10.7 +1.92*42.1+1.925*7+1.94*8+1.925*4.4+1.91*57.6+1.93 *17.9+1.94*9+1.935*11.8+1.92*17.8+11.93*3.1+1.94*6 +1.96*10+1.975*1.8+1.94*3.9+1.875*6.5+1.86*10			585,48	
	přípojky	+ (1.765*5.4+1.745*7.4+1.6*7.5+1.66*5.3+1.645*5.2+1. 675*7.5+1.68*5.1+1.66*5.1+1.66*5.3+1.64*7.6+1.65*5 .2+1.665*5.2+1.68*5.2+1.67*5.2+1.645*7.6+1.685*5.2 +1.675*5.2+1.74*4.9+1.71*7.5+1.625*15.7)*2			428,30	
12	C15110-1111	Odstranění pažení rýh hl. 2m příl.*	m2	1 013,78	4,95	5 018,20
13	C16110-1101	Svislé přemíst výkopku horn4 2.5m *	m3	201,25	39,16	7 880,99
		+ (223.612+178.89)*0.5			201,25	
14	C16110-1151	Svislé přemíst výkopku horn7 2 5m *	m3	22,36	39,16	875,66
		+ 44.722*0.5			22,36	
15	C16240-1102	Vodorovné přem.výkopku do 2000m 1-4*	m3	750,40	37,95	28 477,72
	tam	+ 223.612+178.89			402,50	

Stavba : 1094 - Sokolov-ul.K.H.Máchy+Třebízského
 Objekt : 10940010 - ul.K.H.Máchy-výměna vodovodu

Por.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem
	zpět	+ 402.502*0.75			301,88	
		* tam-co zůstane po odpočtu zásypu				
		+ 301.877-255.855			46,02	
16	C17120-1101	Násypy nezhutněné *	m3	448,52	17,49	7 844,68
17	C16710-1101	Nakládání výkopku do 100m3 hor.1-4 *	m3	402,50	63,91	25 723,90
	pro zásyp	+ 255.855			255,86	
	pro odvoz	+ 100.625+46.022			146,65	
18	C16270-1105	Vodorovné přem.výkopku do 10000m1-4*	m3	146,65	137,83	20 212,36
19	C16270-1155	Vodorovné přem.výkopku do 10000m5-7*	m3	44,72	137,83	6 164,03
20	C17120-1201	Uložení sypaniny na skládku *	m3	191,37	17,49	3 347,04
		+ 146.647+44.722			191,37	
21	90000007	Poplatek za skládku - zemina	t	382,74	55,00	21 050,59
		+ 191.369*2			382,74	
22	C17410-1101	Zásyp zhutnění jam *	m3	255,86	46,31	11 848,65
		+ 447.224			447,22	
	odp.lože	- 266*0.95*0.1+16.5*0.9*0.1+128.3*0.8*0.1			-37,02	
	odp.obsyp	- 266*0.95*0.45+16.5*0.9*0.4+100.7*0.8*0.332+27.6*0.8*0.36			-154,35	
23	C17510-1101	Obsyp potr bez prohoz sypaniny *	m3	100,55	405,02	40 725,17
		+ 154.35-266*3.14*0.08*0.8-16.5*3.14*0.06*0.06-100.7*3.14*0.015*0.015-27.6*3.14*0.0315*0.0315			100,55	
24	58155332	Písek maltový	t	19,77	156,20	3 088,07
		+ 10.551*1.67*1.1*1.02			19,77	
25	C11510-1201	Čerpání vody 10m 500l *	hr	120,00	38,72	4 646,40
		pro provizorní vodovod				
26	C11510-1301/00	Pohotovost čerp do 10m do 500l	den	12,00	23,65	283,80
Oddíl celkem						375 767,44

4 VODOROVNE KONSTRUKCE

27	R45157-3111/03	Lože výkopu z písku	m3	37,02	576,95	21 358,11
28	C45231-3131	Blok B výkop B tř-(ZNII) *01	m3	2,63	2 915,00	7 651,88
		+ 0.5*0.5*0.7*15			2,63	
29	C45235-3101	Bednění bloků v otevřenem výkopu *	m2	18,00	353,10	6 355,80
		+ (0.5+0.7)*2*0.5*15			18,00	
Oddíl celkem						35 365,79

8 POTRUBÍ

30	C89224-1111	Tlak zkouška vodov potr DN do 80 *	m	128,30	11,88	1 524,20
31	C89227-1111	Tlak zkouška vodov potr DN 125 *	m	16,50	11,88	196,02
32	C89235-1111	Tlak zkouška vodov potr DN 200 *	m	266,00	12,43	3 306,38
33	C89223-3111	Dezinfekce vodov potr DN do 70	m	128,30	13,75	1 764,13
34	C89227-3111	Dezinfekce vodov potr DN do 125	m	16,50	14,19	234,14

Stavba : 1094 - Sokolov-ul.K.H.Máchy+Třebízského
 Objekt : 10940010 - ul.K.H.Máchy-výměna vodovodu

Průř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem
35	C89235-3111	Dezinfekce vodov. potr DN do 200	m	266,00	14,85	3 950,10
36	C87116-1121	Mtž potr výkop tr polyetyl D 32	m	5,00	35,31	176,55
37	28613883	Trubka tlak PEHD PN 10 D 32x3mm + 5*1.015	m	5,08	18,48 5,08	93,79
38	R87116-1121	Dmtž potr výkop tr polyetyl D 32	m	5,00	35,31	176,55
39	C87716-1121/98	Mtž elektrotvar. na potr z polyetyl. vnější průměr 32 mm	kus	29,00	38,61	1 119,69
40	42298822	Spojka reduk. ISO D32/32	ks	16,00	27,94	447,04
41	28653611	Přechodka 32/1"	ks	13,00	18,15	235,95
42	C87121-1121	Mtž potr výkop tr polyetyl D 63 provizorní potrubí + 3*100	m	300,00	35,31 300,00	10 593,00
43	28613893	Trubka tlak PEHD PN 10 D 63x5,8mm + 100*1.015	m	101,50	65,12 101,50	6 609,68
44	R87121-1121	Dmtž potr výkop tr polyetyl D 63	m	300,00	35,31	10 593,00
45	C87721-1121/98	Mtž elektrotvar. na potr z polyetyl. vnější průměr 63 mm	kus	5,00	225,50	1 127,50
46	28614037	T kus el. tvar. D 63mm 90st	ks	5,00	276,10	1 380,50
47	R87721-1121/98	Dmtž elektrotvar. na potr z polyetyl vnější průměr 63 mm	kus	5,00	225,50	1 127,50
48	C89940-1112	Osaz poklopu litin šoupátkových * + 1+4+2+2	kus	9,00	221,10 9,00	1 989,90
49	42298010	Ul. víčko tuhé pro šoup.	ks	9,00	426,80	3 841,20
50	C89940-1111	Osaz poklopů litin ventilových	ks	20,00	181,50	3 630,00
51	42298028	Uliční víčko tuhé-tež.	ks	20,00	267,30	5 346,00
52	C89940-1113	Osaz poklopu litin hydrantových	kus	2,00	342,10	684,20
53	42298259	Poklop k podz. hydrantu	ks	2,00	1 014,20	2 028,40
54	C85035-5121	Výř nebo výs na potr litin DN 200	kus	1,00	2 061,40	2 061,40
55	42298646	T kus přír. DN 200/150mm	ks	1,01	3 710,30	3 747,40
56	C85126-1121	Mtž potr lit tlak hrdl výkop DN100 + 10+6.5+4	m	20,50	72,38 20,50	1 483,79
57	55251166	Trouba lit. hrdl. DN 100mm 6m + 20.5*1.01	m	20,71	786,50 20,71	16 284,48
58	55251205	Těsnicí krouž. SGDN 100	ks	2,00	91,30	182,60
59	C85131-1121	Mtž potr lit tlak hrdl výkop DN150 * + 266+4	m	270,00	111,32 270,00	30 056,40

Blavba :

1094 - Sokolov-ul.K.H.Máchy+Třebízského

Objekt :

10940010 - ul.K.H.Máchy-výměna vodovodu

Por.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem
60	55251167	Trouba lit.hrdl.DN 150mm + 270*1.01	m	272,70	1 015,30 272,70	276 872,31
61	55251178	Těsnicí krouž.Sg DN 150	m	31,00	130,90	4 057,90
62	55251206	Těsnicí krouž.zámk.spoj DN 150	m	9,00	581,90	5 237,10
63	C85224-2121	Mtž potr tlak přír 1m výkop DN 80 *	kus	2,00	415,80	831,60
64	42298327	Tvar.přír.FF DN80 dl.500	ks	2,02	1 175,90	2 375,32
65	C85724-2121	Mtž tv 1osa přír výkop DN 80	kus	2,00	225,50	451,00
66	42298359	Koleno přír.+patka DN80	ks	2,02	847,00	1 710,94
67	R85726-2121	Mtž tv 1osa přír výkop DN 125	kus	2,00	324,50	649,00
68	42298661	Příruba DN125/125	ks	2,02	2 439,80	4 928,40
69	R85724-1121	Mtž tv 10sa hrdl výkop DN 50	kus	4,00	225,50	902,00
70	42298674	Spojka DN 50 mm	ks	4,04	2 613,60	10 558,94
71	C85726-1121	Mtž tv 10sa hrdl výkop DN 100 + 2+2+4	kus	8,00	225,50 8,00	1 804,00
72	55254213	Přesuvka tvár.lit hrdlová DN 100 U	ks	2,02	3 956,70	7 992,53
73	55254013	Tvar.tvár.lit.hrdlo.DN 100 E kus	ks	2,02	922,90	1 864,26
74	55255083	Koleno tvár lit hrdlové 30st DN 100	ks	4,04	1 664,30	6 723,77
75	55251205	Těsnicí krouž.SG DN 100	ks	6,06	91,30	553,28
76	R85731-1121	Mtž tv 10sa hrdl výkop DN 125 *	kus	1,00	225,50	225,50
77	55254215	Přesuvka tvár.lit hrdlová DN 125 U	ks	1,01	4 582,60	4 628,43
78	55251177	Těsnicí krouž.SG DN 125	m	3,03	92,40	279,97
79	C85731-1121	Mtž tv 10sa hrdl výkop DN 150 * + 6+4+5+1	kus	16,00	342,10 16,00	5 473,60
80	55254017	Tvar tvár.lit přír hrdl.DN 150mm E	ks	6,06	1 623,60	9 839,02
81	55255167	Kolena hrdlova 11 1/4st tvar.lit.150	ks	5,05	2 306,70	11 648,84
82	55255127	Kolena tvár.lit hrdl.22 1/2st DN150	ks	4,04	2 015,20	8 141,41
83	55255047	Koleno hrdlove 45st tvár.lit.DN 150	ks	1,01	2 391,40	2 415,31
84	55251178	Těsnicí krouž.Sg DN 150	m	7,07	92,40	653,27
85	55251206	Těsnicí krouž.zámk.spoj DN 150	m	3,03	693,00	2 099,79
86	C85735-1121	Mtž tv 10sa hrdl výkop DN 200 *	kus	2,00	467,50	935,00
87	42298417	Spojka přír.DN 200	ks	2,02	6 757,30	13 649,75
88	C85731-2121	Mtž tv 10sa přír výkop DN 150 *	kus	9,00	551,10	4 959,90

Stavba : 1094 - Sokolov-ul.K.H.Máchy+Třebízského
 Objekt : 10940010 - ul.K.H.Máchy-výměna vodovodu

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem
		+ 7+2			9,00	
89	55254116	Tvár přír hl konec tvár.lit.DN 150 F	ks	7,07	1 335,40	9 441,28
90	42298493	Přír.přech.FFR 150/125	ks	2,02	1 725,90	3 486,32
91	C85731-4121	Mtž tv odb přír výkop DN 150 *	kus	4,00	721,60	2 886,40
		+ 2+2			4,00	
92	42298477	T kus přír.DN 150/100mm	ks	2,02	2 729,10	5 512,78
93	42298536	T kus přír.DN 150/80mm	ks	2,02	2 662,00	5 377,24
94	C89124-1111	Mtž vodov šoupátko výkop DN 80 *	kus	2,00	672,10	1 344,20
95	42298059	E-šoupátko přír DN 80	ks	2,00	2 654,30	5 308,60
96	42298061	Zem.soupr.telesk.DN 80	ks	2,00	816,20	1 632,40
97	C89126-1111	Mtž vodov šoupátko výkop DN 100 *	kus	2,00	672,10	1 344,20
98	42298044	E-soupatko přír.DN 100	ks	2,00	2 968,90	5 937,80
99	42298047	Zem.soupr.teles.DN 100	ks	2,00	816,20	1 632,40
100	C89131-1111	Mtž vodov šoupátko výkop DN 150	kus	4,00	672,10	2 688,40
101	42298045	E-šoupátko přír.DN 150	ks	4,00	4 647,50	18 590,00
102	42298048	Zem.soupr.teles.DN 150	ks	4,00	816,20	3 264,80
103	C89135-1111	Mtž vodov šoupátko výkop DN 200 *	kus	1,00	984,50	984,50
104	42298060	E-šoupátko přír DN 200	ks	1,00	9 392,90	9 392,90
105	42298062	Zem.soupr.telesk.DN 200	ks	1,00	1 035,10	1 035,10
106	C89116-3111	Mtž vodov ventil hlav přípoj DN 25	ks	16,00	438,90	7 022,40
107	42298053	Šoupat.dom.příp.1"/32	ks	16,00	2 469,50	39 512,00
108	C89121-3111	Mtž vodov ventil hlav přípoj DN 50	ks	4,00	438,90	1 755,60
109	42298057	Šoupat.dom.příp.D63/2"	ks	4,00	2 800,60	11 202,40
110	42298027	Zem.soupr.teles.3/4"-2"	ks	20,00	509,30	10 186,00
111	C89124-7111	Mtž hydrantů podzemních DN 80 *	kus	2,00	551,10	1 102,20
112	42298546	Hydrant podzem.DN 80	ks	2,00	7 346,90	14 693,80
113	C89126-9111	Mtž navrtávacích pasů tr osc DN 100	kus	1,00	719,40	719,40
114	42298103	Navrt.pas DN100-1"	ks	1,00	154,00	154,00
115	C89131-9111	Mtž navrtávacích pasů tr pl.DN 150	kus	20,00	817,30	16 346,00
116	42298215	Navrt.pas DN 150-1"	ks	15,00	165,00	2 475,00
117	42298342	Navrt.pas DN150/2"	ks	4,00	165,00	660,00
Oddíl celkem						694 141,73

Stavba : 1094 - Sokolov-ul.K.H.Máchy+Třebízkého
 Objekt : 10940010 - ul.K.H.Máchy-výměna vodovodu

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem
91 DOPLŇUJÍCÍ KONSTRUKCE A PRÁCE						
118	C11310-7142	Odstraň podklad 200m2 živič tl 10cm* + 20*1.5	m2	30,00	108,57 30,00	3 257,10
119	C11310-7123	Odstran podklad 200m2 kamrc tl30cm*	m2	30,00	67,32	2 019,60
120	C91973-5112	Řezání živič krytu tl 5-10cm * + 20*2	m	40,00	136,18 40,00	5 447,20
121	C91973-1122	Zarov styč.pl podkl živič tl 10cm *	m	40,00	66,00	2 640,00
Oddíl celkem						13 363,90
96 BOURANI						
122	C96901-1121 stávající	Vybourání vodovod a plynovod DN 52m + 113	m	113,00	123,20 113,00	13 921,60
123	C96901-1141	Vybourání vodovod DN 200mm D 160-259m, D 125-259m + 259*2	m	518,00	144,10 518,00	74 643,80
124	C97908-1111	Odvoz suti na skládku do 1km *	t	34,10	68,75	2 344,38
125	C97908-1121/01	Odvoz suti na skládku za další 1km + 34.10*9	t	306,90	5,28 306,90	1 620,43
126	90000041	Poplatek za uložení litin.odpadu	t	-34,10	2 380,00	-81 158,00
Oddíl celkem						11 372,21
97 BOURANI						
127	C97908-2213	Vodor doprava suti sucho 1km * + 5.43+12	t	17,43	46,53 17,43	811,02
128	C97908-2219/01	Vodorovná doprava suti po suchu přip.za dal.1km přes 1km + 17.43*9	t	156,87	5,28 156,87	828,27
129	90000009	Poplatek za skládku - živice	t	5,43	198,00	1 075,14
130	90000007	Poplatek za skládku - kamenivo	t	12,00	55,00	660,00
Oddíl celkem						3 374,43
99 PRESUN HMOT						
131	C99827-3101	Přesun hm tr.lit.otevř.výkop *	t	114,46	35,31	4 041,69
Oddíl celkem						4 041,69
621 21-M ELEKTROMONTAZE						
132	M21-810009/70	Mtž.kabel uloř.volně výkop/kanál CYKY 4x1,5 + 266+16.5+128.3	m	411,00	9,79 410,80	4 023,69
133	34140824	Vodič CY černý 2,50 drát	m	411,00	13,09	5 379,99
134	M21-020601/01	Mtž.ocel.ochrán.kryt pro kabel.rošt š-200mm + 15*3	m	45,00	134,20 45,00	6 039,00

Stavba : 1094 - Sokolov-ul.K.H.Máchy+Třebízského
 Objekt : 10940010 - ul.K.H.Máchy-výměna vodovodu

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem
135	13483315	Tyč U č.20 ocel 11373 25.3kg/m + 45*25.3*0.001	t	1,14	23 595,00 1,14	26 874,71
136	C74355-9000/99	Zakrytí žlabu prknem	m	45,00	71,50	3 217,50
137	60512774	Prkno SM om 1 60-100x200-240 4-6,5m + 45*0.3*0.06	m3	0,81	5 368,00 0,81	4 348,08
Oddíl celkem						49 882,97

623 23-M DODAVKY A MONTAZE POTRUBÍ

138	M23-200051	Montáž plynovodu- dxt 377x9	m	14,00	691,90	9 686,60
139	14235910	Tr.oc.bezeš.hlad. 11353 377x9mm	m	14,00	1 134,10	15 877,40
140	M23-200120	Nasunutí potr.sekce od ocel. chrán. dn 150	m	14,00	563,20	7 884,80
Oddíl celkem						33 448,80

646 46-M ZEMNI PRACE PRO ELEKROMONTAZE

141	M46-490012/01	Zakrytí kabelu výstraž.folii PVC šířka 33 cm	m	411,00	11,33	4 656,63
Oddíl celkem						4 656,63

REKAPITULACE:			21,00%	Celkem
Cena bez DPH:			1 225 415,57	1 225 415,57
Daň z přidané hodnoty:			257 337,27	257 337,27
Cena včetně DPH:			1 482 752,84	1 482 752,84

POLOŽKOVÝ ROZPOČET OBJEKTU

Stavba: 1094 - Sokolov-ul.K.H.Máchy+Třebízského
Objekt: 10940020 - ul.K.H.Máchy-výměna kanalizace
Středisko: 130 - Projektové pr. - KV engineering s.r.o.

Cena včetně DPH :	6 290 917 Kč
Cena bez DPH:	5 199 105 Kč
21% daň z PH :	1 091 812 Kč
Hmotnost :	1 145,138 T

Zpracoval: Hlaváčková
Dne: 21.5.2014

REKAPITULACE
NABÍDKOVÉHO ROZPOČTU VČ. VÝKAZU VÝMĚR

Stavba : 1094 - Sokolov-ul.K.H.Máchy+Třebízského
 Objekt : 10940020 - ul.K.H.Máchy-výměna kanalizace

Číslo	Název stavebního oddílu	Nabídková cena	Hmotnost
1	ZEMNÍ PRACE STAVEBNÍ	1 561 811,74	68,348
2	ZAKLADANÍ	39 338,18	67,771
4	VODOROVNE KONSTRUKCE	198 341,43	273,352
5	KOMUNIKACE	34 748,22	21,368
6	UPRAVY POVRCHU	3 328,78	0,621
8	POTRUBÍ	3 059 456,80	709,664
91	DOPLŇUJÍCÍ KONSTRUKCE A PRACE	11 251,58	0,001
96	BOURANÍ	153 047,27	0,239
97	BOURANÍ	4 114,96	0,000
99	PRESUN HMOT	18 706,96	0,000
621	21-M ELEKTROMONTÁŽE	82 221,94	3,774
900	RŮZNÉ	32 736,99	0,000

REKAPITULACE:	Cena celkem	Hmotnost
Cena bez DPH:	5 199 104,84	
DPH 21%:	1 091 812,02	
Cena včetně DPH:	6 290 916,86	1145,138

Stavba : 1094 - Sokolov-ul.K.H.Máchy+Třebízského
 Objekt : 10940020 - ul.K.H.Máchy-výměna kanalizace

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem
1 ZEMNI PRACE STAVEBNÍ						
1	C11900-1401	Dočas zajišť potr ocel DN 200mm *	m	36,40	165,37	6 019,47
	vodovod	+ 1.5*6+1.2*2			11,40	
	plynovod	+ 1.5*15+1.2+1.3			25,00	
2	C11900-1421	Dočas zajišť kabelu 3 kabely *	m	32,10	135,72	4 356,61
		+ 1.5*18+1.2+1.3*3			32,10	
3	C12000-1101	Příplatek ztížení vykopávky *	m3	122,41	141,16	17 278,83
		+ 36.4*1.2*1.7+32.1*1*1.5			122,41	
4	C12090-1121	Bourání zdiva B neproklad *	m3	17,68	2 826,30	49 971,81
		+ 1*1*1*6+3.14*0.7*0.7*(2.7+2.6+2.6+2.5+2.55*2)-3.14*0.5*0.5*15.5			17,68	
5	C13220-1203	Hlb rýh 60-200cm tř 3 do 10000 m3 *	m3	833,50	81,42	67 863,73
	stoka A	+ (4.295*7.2+4.055*25.8+3.755*39.3+3.595*11.7+3.555*24+3.535*13.8+3.535*18.2+3.53*27.7+3.54*25.4+3.54*21.6+1.535*18.1+3.545*26.4)*1.6*0.5			727,32	
	stoka A1	+ 3.385*7*1.2*0.5			14,22	
	stoka A2	+ 3.355*7.5*1.3*0.5			16,36	
	rozš.šacht	+ (2.5*0.9*(3.7+3.6+3.56+3.5+3.55+3.55+3.57)+2.5*1.3*3.31+2.5*1.2*3.31)*0.5			38,50	
	příp.obj.	+ (3.185*6.2+3.125*6.3+2.945*7.7+3.1*5.9+2.915*6.3+2.95*6+2.955*6+2.96*6.1+2.91*6.2+2.99*5.9+3.015*5.8+2.99*5.9+2.88*6.6+3.025*5.9+3.035*5.8+2.98*6.9+3.04*6.1)*1*0.5			158,30	
	konstr.voz	- (259.3*1.6*0.45+7*1.2*0.45+7.5*1.3*0.45)*0.5			-97,43	
	kce přípoj	- 105.6*1*0.45*0.5			-23,76	
6	C13220-1209	Přípl za lepivost rýh v horn.3 *	m3	833,50	10,30	8 585,07
7	C13230-1203	Hlb rýh 60-200cm hor4 do 10000m3 *	m3	666,80	124,63	83 103,53
		+ 1667.004*0.4			666,80	
8	C13230-1209	Přípl za lepivost rýh v horn.4	m3	666,80	23,19	15 463,14
9	C13240-1201	Hlb rýh 60-200cm hor5 libov mnoz *	m3	180,40	770,18	138 940,47
		+ 1667.004*0.1			166,70	
	drenáž	+ 274*0.2*0.25			13,70	
10	C15130-1102	Pažení hnané hl.do 4m rýhy *	m2	1 627,95	143,34	233 350,50
	jednostr.	+ 4.295*7.3+4.055*25.8+3.755*39.3+3.595*11.7+3.555*24+3.535*13.8+3.535*18.2+3.53*27.7+3.54*25.4+3.54*21.6+3.535*18.1+3.545*26.4+3.385*7+3.355*7.5			994,64	
	přípoj.obj	+ (3.185*6.2+3.125*6.3+2.945*7.7+3.1*5.9+2.915*6.3+2.95*6+2.955*6+2.96*6.1+2.91*6.2+2.99*5.9+3.015*5.8+2.99*5.9+2.88*6.6+3.025*5.9+3.035*5.8+2.98*6.9+3.045*6.1)*2			633,32	
11	C15130-1112	Odstranění pažení rýh hl. 4m hnané	m2	1 627,95	13,66	22 237,81
12	C16110-1102	Svislé přemíst vykopku horn 4 4m *	m3	825,17	55,09	45 458,45
		+ (833.502+666.802)*0.55			825,17	
13	C16110-1152	Svislé přemíst.výkopku horn.7 4m *	m3	99,22	77,37	7 676,65
		+ 180.4*0.55			99,22	
14	C16240-1102	Vodorovné přem.výkopku do 2000m 1-4*	m3	2 625,53	62,40	163 833,20
	tam	+ 833.502+666.802			1 500,30	

Stavba : 1094 - Sokolov-ul.K.H.Máchy+Třebízského
 Objekt : 10940020 - ul.K.H.Máchy-výměna kanalizace

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem
	zpět	+ 1500.304*0.75			1 125,23	
15	C17120-1101	Násypy nez hutněné *	m3	1 500,30	11,44	17 163,48
16	C16710-1101	Nakládání výkopku do 100m3 hor.1-4 *	m3	1 500,30	73,56	110 362,36
	pro zásyp	+ 1125.228			1 125,23	
	pro odvoz	+ 375.076			375,08	
17	C16270-1105	Vodorovné přem.výkopku do 10000m1-4*	m3	375,08	173,43	65 049,43
		+ 1500.304*0.25			375,08	
18	C16270-1155	Vodorovné přem.výkopku do 10000m5-7*	m3	198,08	224,68	44 504,84
	zem.č.5	+ 180.4			180,40	
	vybour.Š B	+ 17.681			17,68	
19	C17120-1201	Uložení sypaniny na skládku *	m3	573,16	9,30	5 330,36
		+ 375.076+198.081			573,16	
20	90000007	Poplatek za skládku - zemina	t	1 146,31	110,00	126 094,54
		+ 573.157*2			1 146,31	
21	C17410-1101	Zásyp zhutnění jam *	m3	1 129,96	40,14	45 356,43
		+ 1667.004			1 667,00	
	lože písek	- (46.5+7.1)*1*0.1			-5,36	
	lože štěrk	- 259.3*1.5*0.1+7*1.2*0.1+7.5*1.3*0.1+52*1*0.1			-45,91	
	sed.B lože	- 259.3*1.5*0.2+7*1.2*0.2+7.5*1.3*0.2+52*1*0.2			-91,82	
	obetonov.	- 259.3*1.5*0.6+259.3*(1.5+0.8)/2*0.2+7*1.2*0.3+7*(1.2+0.5)/2*0.2+7.5*1.3*0.4+(1.3+0.6)/2*0.2			-300,81	
	obet.přip.	- 46*1*0.15+46*(1+0.25)/2*0.2+6*1*0.2+6*(1+0.3)/2*0.2			-14,63	
	obsyp přip	- 46.5*1*0.45+7.1*1*0.5			-24,48	
	šachty	- 3.14*0.6*0.6*(3.01+2.93+2.71+2.92+2.71+2.78+2.79+2.81+2.75+2.83+2.83+2.81+2.84+2.86+2.88+2.46+2.89)			-54,04	
22	58334203	Prosívka /šotolina/ 0-22 z	t	8,86	115,50	1 023,21
		+ 1129.956*1.67*1.1*1.02			2 117,24	
		- 1125.228*1.67*1.1*1.02			-2 108,39	
23	C17510-1101	Obsyp potr bez prohoz sypaniny *	m3	23,32	144,72	3 374,58
		+ 24.475-46.5*3.14*0.08*0.08-7.1*3.14*0.1*0.1			23,32	
24	58155332	Písek maltový	t	43,69	115,50	5 046,43
		+ 23.318*1.67*1.1*1.02			43,69	
25	R11520-1504	Odpadní potrubí mtž DN 300 mm	m	300,00	737,58	221 274,00
		PVC KG-provizor.potrubí vč.5 ks odboček			300,00	
		+ 50*6				
26	R11520-1514	Odpadní potrubí dtž DN 300 mm	m	300,00	25,18	7 554,00
		PVC KG				
27	C11520-1602	Čerpání kanal.potrubím pres 200 mm	hr	120,00	379,49	45 538,80
Oddíl celkem						1 561 811,74

2 ZAKLADANI

28	R21275-2113	Tratívod pvc dren flex vykop DN 160	m	274,00	143,57	39 338,18
		*04				
Oddíl celkem						39 338,18

4 VODOROVNE KONSTRUKCE

Stavba : 1094 - Sokolov-ul.K.H.Máchy+Třebízského
 Objekt : 10940020 - ul.K.H.Máchy-výměna kanalizace

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem
29	R45157-3111/03	Lože výkopu z písku přípojky + (46.5+7.1)*1*0.1	m3	5,36	338,48 5,36	1 814,25
30	C45154-1111	Lože výkopu ze štěrkodrtě * fr.32/63	m3	45,91	493,57	22 659,80
31	C45211-2111	Osaz B prstenců výšky do 100mm šachty + 2+1+2+2+1	kus	8,00	103,81 8,00	830,48
32	59224670	Vyr.prsteneček TBW Q.1 625/40/120	ks	2,02	160,00	323,20
33	59224654	Vyr.prsteneček TBW Q.1 625/60/120	ks	1,01	180,00	181,80
34	59224667	Vyr.prsteneček TBW Q.1 625/100/120	ks	4,04	225,01	909,04
35	C45211-2121	Osaz B prstenců výšky do 200mm *	kus	1,00	129,34	129,34
36	59224668	Vyr.prsteneček TBW Q.1 625/120/120	ks	1,01	250,00	252,50
37	C45231-2131	Sedlové lože B výkop B tř-(znll) *02 + 91.82-259.3*0.5*0.1-7*0.3*0.1-7.5*0.4*0.1	m3	78,35	2 185,73 78,35	171 241,02
Oddíl celkem						198 341,43

5 KOMUNIKACE

38	C56690-3111	Vyspr podkl kam hrub drc po překop * + 32.65*0.4	t	13,06	498,01 13,06	6 504,01
39	C57293-1111	Vysprav krytu překop živ drkam 5cm *	m2	32,65	432,53	14 122,10
40	C57295-2112	Vysprav krytu překop AB 7cm *	m2	32,65	432,53	14 122,10
Oddíl celkem						34 748,22

6 UPRAVY POVRCHU

41	C61745-1501	Potěry dna šachet hlaz ocel hladit sanace stávající šachty	m2	2,00	352,44	704,88
42	C61745-3201	Omitka stěn šachet kruh ocel hladit sanace stávající šachty	m2	10,00	262,39	2 623,90
Oddíl celkem						3 328,78

8 POTRUBÍ

43	C89910-2111	Osaz poklopu s ramem do 100kg *	kus	17,00	280,57	4 769,69
44	28696095	Litiny poklop 40t 315mm	ks	17,00	2 215,00	37 655,00
45	C89910-3111	Osaz poklopu s rámem do 150kg *	kus	9,00	300,63	2 705,67
46	55243442	Poklop vstup šacht.D400 BEGU bez odv	ks	9,00	2 530,00	22 770,00
47	C89962-3141	Obet potr B tř-(znll) otevř výkop * + 300.809+14.69-(259.3*3.14*0.33*0.33-259.3*0.5*0.1) -(7*3.14*0.15*0.15-7*0.3*0.1)-(7.5*3.14*0.2*0.2*7. 5*0.3*0.1)-(46*3.14*0.08*0.08-46*0.15*0.1)-(6*3.14 *0.1*0.1-6*0.2*0.1)	m3	239,00	2 192,81 239,00	524 077,20
48	C83137-2121	Mtž kam kan ov do 20pr pryžkr DN300* + 7+3	m	10,00	248,29 10,00	2 482,90

Stavba : 1094 - Sokolov-ul.K.H.Máchy+Třebízského
 Objekt : 10940020 - ul.K.H.Máchy-výměna kanalizace

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem
49	59710531	Trouba kamen.DN 300/2500mm + 10*1.015	m	10,15	1 014,20 10,15	10 294,13
50	C83139-2121	Mtž kam kan ov do 20pr pryžkr DN400* + 7,5+1	m	8,50	297,70 8,50	2 530,45
51	59710538	Trouba kamen.DN 400/2500mm-C 160 + 8,5*1.015	m	8,63	1 881,00 8,63	16 229,27
52	R83144-1121	Mtž kam kan ov do 20pr pryžkr DN600 + 259.5+2	m	261,50	364,83 261,50	95 403,05
53	59710544	Trouba kam.DN 600/2500mm C tř.160 + 251.5*1.015	m	255,27	5 791,50 255,27	1 478 413,58
54	C83737-1221	Mtž kam tv ov odb pryžkr DN300 *	kus	2,00	295,68	591,36
55	59711463 vpustí	Odbočka kam.300/150mm 45 st + 2*1.015	ks	2,03	1 786,40 2,03	3 626,39
56	C83739-1221	Mtž kam tv ov odb pryžkr DN400 *	kus	2,00	352,37	704,74
57	59711474 vpustí	Odbočka kam.kol.400/150mm + 2*1.015	ks	2,03	3 187,80 2,03	6 471,23
58	C83744-1121 k objektům od vpustí	Mtž kam tv ov odb DN 600 + 14 + 12	kus	26,00	455,63 14,00 12,00	11 846,38
59	59711761	Odbočka kam.kol.DN 600/150mm C + 26*1.015	ks	26,39	9 561,20 26,39	252 320,07
60	C83731-2221 přechodky	Mtž kam tv ov jednoos pryžkr DN150 + 14	kus	14,00	66,72 14,00	934,08
61	28650857	Přechodka kam./PP PPKGUS DN 150mm + 14*1.015	ks	14,21	722,70 14,21	10 269,57
62	C83737-2221	Mtž kam tv ov jednoos pryžkr DN300	kus	6,00	260,17	1 561,02
63	59710784	Opravná manžeta 2B DN 300 + 6*1.015	ks	6,09	3 005,20 6,09	18 301,67
64	C83739-2221	Mtž kam tv ov jednoos pryžkr DN400 *	kus	2,00	288,19	576,38
65	59710785	Opravná manžeta 2B DN 400mm	ks	2,03	3 727,90	7 567,64
66	R83744-2221	Mtž kam tv ov jednoos pryžkr DN600 *	kus	6,00	360,92	2 165,52
67	59710786	Opravná manžeta 2B DN 600mm + 6*1.015	ks	6,09	7 076,30 6,09	43 094,67
68	C87131-3121	Mtž potr PVC ov do 20pr DN150 *	m	92,50	45,67	4 224,48
69	28611254	Trubka ULTRA RIB 2 DIN 170/150x5000 + 92.5/5*1.093	ks	20,22	1 732,50 20,22	35 032,88
70	C87135-3121	Mtž potr PVC ov do 20pr DN200 *	m	13,10	47,65	624,22
71	28611255	Trubka ULTRA RIB 2 DIN 225/200x5000	ks	2,86	2 371,60	6 792,26

Stavba : 1094 - Sokolov-ul.K.H.Máchy+Třebízského
 Objekt : 10940020 - ul.K.H.Máchy-výměna kanalizace

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem
		+ 13.1/5*1.093			2,86	
72	C87731-3123	Mtž tvar PVC ov jednoos DN150 + 14+14+3	kus	31,00	67,43 31,00	2 090,33
73	28611263	Koleno ULTRA RIB UR-2 DIN 150/30st + 14*1.015	ks	14,21	326,70 14,21	4 642,41
74	28611342	Koleno ULTRA RIB UR-2 DIN 400/45st + 14*1.015	ks	14,21	346,50 14,21	4 923,77
75	28650684	Záslepka PP ULTRA RIB DN 160mm + 3*1.015	ks	3,05	168,30 3,05	512,47
76	C89411-8001	Příplatek zkd 600mm výšky vstupu * + 4+3+3+3+3+3+3+3	kus	28,00	810,28 28,00	22 687,84
77	C89441-1121	Zřiz šcht díl dno Btř-znIV DN 300 *	kus	1,00	6 553,12	6 553,12
78	C89441-1131	Zřiz šcht díl dno Btř-znIV DN 400 *	kus	1,00	7 088,25	7 088,25
79	C89441-1151	Zřiz šcht díl dno Btř-znIV DN 600 *	kus	7,00	7 775,76	54 430,32
80	R89529-1119	Příplatek za pracnost na šachtě č.7	ks	1,00	2 150,01	2 150,01
81	59224652	Šach.dno TBZ-Q.1 100/60 V max 40	ks	1,01	8 888,00	8 976,88
82	59224653	Šach.dno TBZ-Q.1 100/80 V max 50	ks	1,01	9 193,80	9 285,74
83	59224660	Šacht.dno TBZ-Q.1 100/100 V max.60	ks	6,06	9 986,90	60 520,61
84	59224661	Šacht.dno TBZ-Q.1 120/120 V 80 60/90	ks	1,01	17 023,60	17 193,84
85	59224663	Skruže TBS-Q.1 100/25 1000/250/120	ks	2,02	514,80	1 039,90
86	59224664	Skruže TBS-Q.1 100/50 1000/500/120	ks	8,08	797,50	6 443,80
87	59224665	Skruže TBS-Q.1 100/100 1000/1000/120	ks	8,08	1 306,80	10 558,94
88	59224488	Skruž šacht.nízká TBS-Q.1 120x50	ks	1,01	925,00	934,25
89	59224489	Skruž šacht.vyšší TBS-Q.1 120x100	ks	1,01	1 550,00	1 565,50
90	59224402	Šachet.konus TBR-Q.1 100-63/58KPS tl.120mm	ks	8,08	1 850,00	14 948,00
91	59224401	Zákr.deska TZK-Q.1 120-63/17	ks	1,01	3 643,20	3 679,63
92	59224422	Těsnění pro šachet.díly EMT DN 1000	ks	26,00	161,70	4 204,20
93	59224451	Těsnění pro šachet.díly EMT DN 1200	ks	3,00	161,70	485,10
94	28634309	Šachta dno PP typ T1 425/110 Wavin	ks	17,00	1 676,40	28 498,80
95	28634326	Šacht.korug. roura 425x1500mm + 2.7+2.625+2.4+2.55+2.4+2.475+2.475+2.475+2.4+2.475 +2.475+2.475+2.475+2.55+2.55+2.1+2.55	m	42,50	2 178,00 42,15	92 565,00
96	28634304	Teleskop.roura+těsn.425x375	ks	17,00	2 183,50	37 119,50
97	C0921	Mont+osaz.plast.šachet do výkopu	kpl	17,00	3 077,83	52 323,11

Stavba : 1094 - Sokolov-ul.K.H.Máchy+Třebízského
 Objekt : 10940020 - ul.K.H.Máchy-výměna kanalizace

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem
Oddíl celkem						3 059 456,80

91 DOPLNUJICI KONSTRUKCE A PRACE

98	C11310-7142	Odstraň podklad 200m2 živič tl 10cm* + 7*2.2+7.5*2.3	m2	32,65	73,19 32,65	2 389,65
99	C11310-7123	Odstran podklad 200m2 kamdroc tl30cm*	m2	32,65	205,67	6 715,13
100	C91973-51112	Řezání živič krytu tl 5-10cm * + (7+7.5)*2+(1.5*2+2.5)*2	m	40,00	37,13 40,00	1 485,20
101	C91973-1122	Zarov styč.pl podkl živič tl 10cm *	m	40,00	16,54	661,60
Oddíl celkem						11 251,58

96 BOURANI

102	C96902-1121	Vybour.kanalizační potrubí DN 200mm včetně obetonování	m	139,00	264,24	36 729,36
103	R96902-1131	Vybour.kanalizační potrubí DN 600mm včetně obetonování	m	259,00	321,76	83 335,84
104	C97608-5211	Kanál rámy poklopy kov B 03m2	kus	6,00	16,41	98,46
105	C97908-1111	Odvoz suti na skládku do 1km * + 32.83+57+0.14	t	89,97	22,59 89,97	2 032,42
106	C97908-1121/01	Odvoz suti na skládku za další 1km + (32.97+57)*9	t	809,73	6,34 809,73	5 133,69
107	90000041	Poplatek za uložení litin.odpadu do sběrných surovin	t	-0,14	2 380,00	-333,20
108	90000008	Poplatek za skládku - beton, cihla	t	89,83	290,00	26 050,70
Oddíl celkem						153 047,27

97 BOURANI

109	C97908-2213	Vodoroprava suti sucho 1km * + 5.9+13.06	t	18,96	22,59 18,96	428,31
110	C97908-2219/01	Vodorovná doprava suti po suchu příp.za dal.1km přes 1km + 18.96*9	t	170,64	6,34 170,64	1 081,86
111	90000009	Poplatek za skládku - živice	t	5,90	198,00	1 168,20
112	90000007	Poplatek za skládku - kamenivo	t	13,06	110,00	1 436,60
Oddíl celkem						4 114,96

99 PRESUN HMOT

113	C99827-5101	Přesun hm tr.kam.otevř.výkop *	t	1 141,36	16,39	18 706,96
Oddíl celkem						18 706,96

621 21-M ELEKTROMONTAZE

114	M21-020601/01	Mtž.ocel.ochrán.kryt pro kabel.rošt š-200mm + 32.1*3	m	96,30	140,00 96,30	13 482,00
-----	---------------	--	---	-------	-----------------	-----------

Stavba : 1094 - Sokolov-ul.K.H.Máchy+Třebízského
 Objekt : 10940020 - ul.K.H.Máchy-výměna kanalizace

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem
115	13483315	Tyč U č.20 ocel 11373 25.3kg/m + 96.3*25.3*0.001	t	2,44	23 105,01 2,44	56 283,80
116	C74355-9000/99	Zakrytí žlabu prknem	m	96,30	30,37	2 924,63
117	60512774	Prkno SM om 1 60-100x200-240 4-6,5m + 96.3*0.3*0.06	m3	1,73	5 500,00 1,73	9 531,50
Oddíl celkem						82 221,94

900 RÚZNÉ

118	M23-170014	Tlak.zk.-zkouška těsnosti potr. -DN 150-200	m	105,60	22,90	2 418,24
119	M23-170015	Tlak.zk.-zkouška těsnosti potr. -dn 250-350	m	10,00	28,60	286,00
120	M23-170016	Tlak.zk.-zkouška těsnosti potr. -dn 400-500	m	8,50	48,70	413,95
121	M23-170017	Tlak.zk.-zkouška těsnosti potr. -dn 600-800	m	259,50	62,40	16 192,80
122	C0921	Kamerové zkoušky	m	383,60	35,00	13 426,00
Oddíl celkem						32 736,99

REKAPITULACE:			21,00%	Celkem
Cena bez DPH:			5 199 104,84	5 199 104,84
Daň z přidané hodnoty:			1 091 812,02	1 091 812,02
Cena včetně DPH:			6 290 916,86	6 290 916,86

POLOŽKOVÝ ROZPOČET OBJEKTU

Stavba: Sokolov-ul.K.H.Máchy
Objekt: Vedlejší a ostatní náklady
Středisko: KV engineering s.r.o.

Cena včetně DPH :	79 255 Kč
Cena bez DPH:	65 500 Kč
21% daň z PH :	13 755 Kč
Hmotnost :	0,000 T

Zpracoval: Hlaváčková
Dne: 13.5.2014

REKAPITULACE
NABÍDKOVÉHO ROZPOČTU VČ. VÝKAZU VÝMĚR

Stavba : Sokolov-ul.K.H.Máchy
Objekt : Vedlejší a ostatní náklady

Číslo	Název stavebního oddílu	Nabídková cena	Hmotnost
998	DOPOČTY PRÍRAZEK	65 500,00	0,000

REKAPITULACE:	Cena celkem	Hmotnost
Cena bez DPH:	65 500,00	
DPH 21%:	13 755,00	
Cena včetně DPH:	79 255,00	0,000

Stavba : Sokolov-ul.K.H.Máchy
Objekt : Vedlejší a ostatní náklady

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem
998 DOPOČTY PRÍRAZEK						
1		Vytýčení stávaj. inženýrských sítí	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
2		Vytýčení stavby	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
3		Provizorní zařízení staveniště vč. ohraničení a označení stavby	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
4		Zrušení zařízení staveniště	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
5		Dopravně inženýrské opatření po dobu stavby	kpl	1,00	7 000,00	7 000,00
6		Použití těžkých přejezdů přes výkop	kpl	5,00	5 400,00	27 000,00
7		Použití lávek pro pěší přes výkop a pro přístup k obj., vč. zábradlí	kpl	16,00	1 000,00	16 000,00
8		Dokumentace skutečného provedení vč. geodetického zaměření	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
9		Fotodokumentace průběhu a po dokončení stavby	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00
10		Paspotrizace okolních nemov. před zahájením stavby	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
Oddíl celkem						65 500,00
REKAPITULACE:				21,00%	Celkem	
Cena bez DPH:				65 500,00	65 500,00	
Daň z přidané hodnoty:				13 755,00	13 755,00	
Cena včetně DPH:				79 255,00	79 255,00	